DECRETO Nº 354, DE 10 DE AGOSTO DE 1982.

Concede afastamento de servidores.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, usando de suas atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 41, de 22 de dezembro de 1981,

R E S O L V E:

= = = = = = = =

Art. 1º Conceder afastamento aos servidores abaixo relacionados, lotados na Secretaria de Estado de Obras e Serviços Públicos, para se deslocarem dia 29 de julho de 1982, da Divisão de Serviços Públicos de Navegação do Madeira até o Município de Humaitá-AM, com a finalidade de mandar executar os serviços de Calafetagem e Pintura no casco da lancha Motor Guaporé, com a duração prevista para  20 dias.

I – FRANCISCO DOS SANTOS QUEIROZ, ocupante do emprego de Servidor Técnico Especializado – ref. IV, cadastro nº 18203;

II – ROBERTO JORGE DE SOUZA, ocupante do emprego de Agente de Serviços de Engenharia –REF. I, cadastro nº 19405;

III – ANTÔNIO MARQUES DA SILVA, ocupante do emprego de Mecânico, cadastro nº 00639;

IV – ALONSO RAMOS DE BRITO, ocupante do emprego de Pratico Fluvial, cadastro nº 19613;

V – DAMIÃO BERNARDO DA SILVA, ocupante do emprego de Artífice de Eletricidade – ref. 17, cadastro nº 00411;

VI – BERILO CAROLINO DE HOLANDA, ocupante do emprego de Artífice de Carpintaria e Mecânica – ref. 17, cadastro nº 02613.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador